Директору ГБОУ, центра диагностики и консультирования г.о.Сызрань

Волковой Г.А.

________________________

                                                                                                __________________________________

ФИО (полностью)

проживающего/ей по адресу:

__________________________________________________

_________________________

паспорт серии: ____________

№ _______________________,

выдан ____________________

________________________

                                                                                                                                          (кем и когда)

заявление

Прошу Вас выделить мне  путевку в ЦПК «Улыбка».

_____________________

                                                                                                    число

_____________________

                                                                                                                                                   подпись